

## FLOS-LEK Żel ze świetliki i chabr. 10g



Cena: 11,20 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	10 g
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.

### Opis produktu

#### Opis

Żel do pielęgnacji okolic oczu, zawierający ekstrakty ze świetliki i chabra, został stworzony z myślą o kompleksowej pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu, zwłaszcza u osób pracujących przy komputerze lub w sztucznym oświetleniu. Łagodzi dolegliwości takie jak zmęczenie, pieczenie czy opuchlizna oczu, a także chroni przed promieniowaniem. Dodatkowo wygładza i rozjaśnia cienie pod oczami. Ekstrakt ze świetliki lekarskiego przynosi ulgę i działa kojąco, a ekstrakt z chabra bławatka stosowany jest w przypadku stanów zapalnych powiek i spojówek, a także w przypadku nadwrażliwości na promieniowanie UV i ekranów komputerowych. Panthenol natomiast nawilża, wygładza i uelastycznia skórę, przyspiesza regenerację naskórka oraz działa kojąco i łagodząco.

#### Skład

Aqua (woda), Glycerin (gliceryna), Dipropylene Glycol, Panthenol (pantenol), Centaurea Cyanus Flower Extract (wyciąg z kwiatów chabru bławatka), Euphrasia Officinalis Extract (wyciąg ze świetliki lekarskiego), Chamomilla Recutita Flower Extract (wyciąg z kwiatów rumianku), Bisabolol, Glucose (glukoza), Salvia Officinalis Leaf Extract (wyciąg z liści szalwii lekarskiej), Althaea Officinalis Root Extract (wyciąg z korzenia prawoślazu lekarskiego), Propylene Glycol, Butylene Glycol, Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid (kwas mlekowy), Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

#### Zastosowanie

Żel ze świetlikiem lekarskim i chabrem bławatkiem pod oczy i do powiek.

#### Sposób użycia

Żeby zastosować żel ze świetlikiem i chabrem, należy wziąć niewielką ilość produktu i nałożyć go delikatnie na dolną i górną powiekę, pamiętając o zachowaniu bezpiecznego odstępów od worka spojówkowego. Następnie opuszkami palców należy rozprowadzić żel delikatnie, aż zostanie wchłonięty przez skórę. Żel można stosować rano i wieczorem, a także pod makijaż.

#### Dodatkowe informacje

Produkt jest odpowiedni dla wegan, czyli nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego ani nie był testowany na zwierzętach. Ponadto, został poddany badaniom dermatologicznym i okulistycznym, co oznacza, że został przetestowany na skórze i w kontakcie z oczami w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943